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INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 1° AL 15 DE MAYO 2022

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-190

08/04/2022

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
REPARACION DE EXTENSION TELEFONICA N° 2023, UBICADO EN LA
SUBDIRECCION ACADEMICA, CORRIGIENDO DANO EN CABLEADO.

723

28/04/2022

$450.00

S-205

25/04/2022

LEFL ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.A. DE C.V.

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
MANTENIMIENTO MENOR EN LAS AREAS DE PROYECTOS
ESTRATEGICOS Y UNIDAD DE GENERO DEL COBAEV.

A186

03/05/2022

$125,859.05

S-75

23/02/2022

ANTARES COMERCIALIZADORA Y PROCESOS DIGITALES
S.A.DEC.V.

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE LONA PARA LA REPRODUCCION DE LA CONVOCATORIA
PARA INGRESO AL COBAEV

A12

24/03/2022

$20,636.64

S-77

24/02/2022

ISABEL MARIA ALVARADO ESPINOZA

36100004 IMPRESIONES

SERVICIO DE IMPRESION DE LONA Y PENDONES PARA LA
PRESENTACION DEL EVENTO COBA VA, EN EL PARQUE JUAREZ DE
ESTA CIUDAD.

4F7E4E83

04/04/2022

$16,640.00

S-72

21/02/2022

ANTARES COMERCIALIZADORA Y PROCESOS DIGITALES
S.A.DEC.V.

36100004 IMPRESIONES
IMPRESION DE LONAS PARA LA CONMEMORACION DEL DIA
INTERNACIONAL DE LA MUJER

A16

25/03/2022

$404.00

S-170

01/04/2022

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA S.A. DE C.V.

36100004 IMPRESIONES

SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO DE OFICINAS CENTRALES
DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL LS-104C80804-01-
22

3614

06/05/2022

$125,009.88

TOTAL

$288,999.57]




