





INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 1º AL 15 DE MAYO 2022

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
S-190	08/04/2022	OSCAR SALAS HERNANDEZ	35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REPARACION DE EXTENSION TELEFONICA N° 2023, UBICADO EN LA SUBDIRECCION ACADEMICA, CORRIGIENDO DAÑO EN CABLEADO.	723	28/04/2022	\$450.00
S-205	25/04/2022	LEFL ARQUITECTOS Y ASOCIADOS S.A. DE C.V.	35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES MANTENIMIENTO MENOR EN LAS AREAS DE PROYECTOS ESTRATEGICOS Y UNIDAD DE GENERO DEL COBAEV.	A186	03/05/2022	\$125,859.05
S-75	23/02/2022	ANTARES COMERCIALIZADORA Y PROCESOS DIGITALES S.A. DE C.V.	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN DE LONA PARA LA REPRODUCCION DE LA CONVOCATORIA PARA INGRESO AL COBAEV	A12	24/03/2022	\$20,636.64
S-77	24/02/2022	ISABEL MARIA ALVARADO ESPINOZA	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LONA Y PENDONES PARA LA PRESENTACION DEL EVENTO COBA VA, EN EL PARQUE JUAREZ DE ESTA CIUDAD.	4F7E4E83	04/04/2022	\$16,640.00
S-72	21/02/2022	ANTARES COMERCIALIZADORA Y PROCESOS DIGITALES S.A. DE C.V.	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN DE LONAS PARA LA CONMEMORACION DEL DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER	A16	25/03/2022	\$404.00
S-170	01/04/2022	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA S.A. DE C.V.	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO DE OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL LS-104C80804-01- 22	3614	06/05/2022	\$125,009.88

TOTAL \$288,999.57

